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202   Ribnitz-Damgarten - Graal-Müritz

SM

M Freilichtmuseum Klockenhagen S Zugang zur Seebrücke Graal-Müritz



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Damgarten Schule
 Ribnitz Sportpalast
 Ribnitz Netto
 Ribnitz Bahnhof W.
 Ribnitz Markt
 Ribnitz Bodden Therme
 Ribnitz Boddencenter
 Ribnitz Mühlenberg
 Ribnitz Klüßenberg
 Ribnitz Demmlerstraße
 Ribnitz Boddencenter
 Ribnitz K.-G. Platz
 Borg
 Altheide
 Klockenhagen Eselhof
 Klockenhagen Kindergarten
 Klockenhagen West
 Hirschburg Dorf
 Hirschburg Denkmal
 Klein Müritz
 Graal-Müritz Wald
 Graal-Müritz Ost
 Graal-Müritz Birkenallee
 Graal-Müritz Ostseering
 Graal-Müritz Süd

ab 

an 

 06:20 
 06:24 

 | 
 | 
 | 

 06:26 
 | 
 | 

 06:28 
 | 
 | 
 | 

 06:32 
 06:33 
 06:34 
 06:35 
 06:37 
 06:39 
 06:41 
 06:43 
 06:45 
 06:48 

 07:30 
 07:34 

 | 
 | 
 | 

 07:36 
 | 
 | 

 07:38 
 | 
 | 
 | 

 07:42 
 07:43 
 07:44 
 07:45 
 07:47 
 07:49 
 07:51 
 07:53 
 07:55 
 07:59 

24

 09:04 
 09:08 
 09:10 
 09:11 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 09:15 
Ô  09:17 

 09:18 
 09:20 
 09:21 
 09:22 
 09:23 
 09:25 
 09:27 
 09:29 
 09:31 
 09:33 
 09:37 

F

 12:45 
 12:49 
 12:51 
 12:52 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 12:56 
Ô  12:58 

 12:59 
 13:01 
 13:02 
 13:03 
 13:04 
 13:06 
 13:08 
 13:10 
 13:12 
 13:14 
 13:18 

S

 12:45 
 12:49 

 | 
 | 

 12:52 
 12:54 
 12:56 
 12:58 
 13:01 
 13:04 
 13:06 
 13:07 
 13:09 
 13:10 
 13:11 
 13:12 
 13:14 
 13:16 
 13:18 
 13:20 
 13:22 
 13:26 

S

 13:45 
 13:49 
 13:50 
 14:00 
 14:04 

 | 
 | 

 14:07 
 14:09 
 14:11 
 14:13 
 14:16 
 14:19 
 14:21 
 14:22 
 14:24 
 14:25 
 14:26 
 14:27 
 14:29 
 14:31 
 14:33 
 14:35 
 14:37 
 14:41 

S

 15:25 
 15:29 
 15:30 
 15:40 
 15:44 

 | 
 | 

 15:47 
 15:49 
 15:51 
 15:53 
 15:56 
 15:59 

Ô  16:01 
 16:02 
 16:04 
 16:05 
 16:06 
 16:07 
 16:09 
 16:11 
 16:13 
 16:15 
 16:17 
 16:21 

F

 15:45 
 15:49 

 | 
 | 
 | 

 15:51 
 | 
 | 

 15:53 
 15:56 

Ô  15:58 
 15:59 
 16:01 
 16:02 
 16:03 
 16:04 
 16:06 
 16:08 
 16:10 
 16:12 
 16:14 
 16:18 

 17:24 
 17:28 
 17:30 
 17:31 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 17:35 
Ô  17:37 

 17:38 
 17:40 
 17:41 
 17:42 
 17:43 
 17:45 
 17:47 
 17:49 
 17:51 
 17:53 
 17:57 

Montag bis Freitag 

 09:20 
 09:24 

 | 
 | 
 | 

 09:26 
 | 
 | 

 09:28 
 09:31 
 09:32 
 09:33 
 09:34 
 09:35 
 09:36 
 09:37 
 09:39 
 09:41 
 09:43 
 09:45 
 09:47 
 09:51 

 13:10 
 13:14 

 | 
 | 
 | 

 13:16 
 | 
 | 

 13:18 
 13:21 
 13:22 
 13:23 
 13:24 
 13:25 
 13:26 
 13:27 
 13:29 
 13:31 
 13:33 
 13:35 
 13:37 
 13:41 

 16:20 
 16:24 

 | 
 | 
 | 

 16:26 
 | 
 | 

 16:28 
 16:31 
 16:32 
 16:33 
 16:34 
 16:35 
 16:36 
 16:37 
 16:39 
 16:41 
 16:43 
 16:45 
 16:47 
 16:51 

Samstag / Sonntag / Feiertag

24 - nur dienstags und donnerstags Ô - Bei Bedarf zum Aussteigen / für Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt
F - nur an Ferientagen (MV) S - nur an Schultagen (MV)

o  202 Ribnitz-Damgarten - Graal-Müritz



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Graal-Müritz Süd
 Graal-Müritz Ostseering
 Graal-Müritz Birkenallee
 Graal-Müritz Ost
 Graal-Müritz Wald
 Klein Müritz
 Hirschburg Denkmal
 Hirschburg Dorf
 Klockenhagen West
 Klockenhagen Kindergarten
 Klockenhagen Eselhof
 Altheide
 Borg
 Ribnitz Drei Linden
 Ribnitz Boddencenter
 Ribnitz Bodden-Therme
 Ribnitz Buxtehuder Str.
 Ribnitz Markt
 Ribnitz Bahnhof W.
 Ribnitz Aldi/Famila
 Ribnitz Bahnhof W.
 Ribnitz Markt
 Ribnitz Mühlenberg
 Ribnitz Demmlerstraße
 Ribnitz Berliner Straße

ab 

an 

F

 06:52 
 06:54 
 06:56 
 06:58 
 07:00 
 07:01 
 07:03 
 07:04 
 07:06 
 07:08 
 07:12 
 07:13 
 07:15 
 07:17 
 07:18 
 07:19 
 07:20 
 07:22 
 07:27 

S

 06:52 
 06:54 
 06:56 
 06:58 
 07:00 
 07:01 
 07:03 
 07:04 
 07:06 
 07:08 
 07:12 
 07:13 
 07:15 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 07:17 
 07:31 
 07:35 
 07:38 
 07:41 
 07:44 

 08:03 
 08:05 
 08:07 
 08:09 
 08:11 
 08:12 
 08:14 
 08:15 
 08:17 
 08:19 
 08:21 

Ô  08:22 
 08:24 
 08:26 
 08:28 
 08:29 
 08:30 
 08:32 
 08:37 

24

 09:41 
 09:43 
 09:45 
 09:47 
 09:49 
 09:50 
 09:52 
 09:53 
 09:55 
 09:57 
 09:59 
 10:00 
 10:02 
 10:04 
 10:06 
 10:07 
 10:08 
 10:10 
 10:15 

 13:31 
 13:33 
 13:35 
 13:37 
 13:39 
 13:40 
 13:42 
 13:43 
 13:45 
 13:47 
 13:49 

Ô  13:50 
 13:52 
 13:54 
 13:55 
 13:56 
 13:57 
 13:59 
 14:04 

S

 14:46 
 14:48 
 14:50 
 14:52 
 14:54 
 14:55 
 14:57 
 14:58 
 15:00 
 15:02 

 | 
 | 
 | 

 15:06 
 15:07 
 15:08 
 15:09 
 15:11 
 15:16 

 16:30 
 16:32 
 16:34 
 16:36 
 16:38 
 16:39 
 16:41 
 16:42 
 16:44 
 16:46 
 16:47 

Ô  16:48 
 16:49 
 16:52 
 16:53 
 16:54 
 16:55 
 16:57 
 17:04 

B
 18:01 
 18:03 
 18:05 
 18:07 
 18:09 
 18:10 
 18:12 
 18:13 
 18:15 
 18:17 

 | 
 | 
 | 

 18:21 

Montag bis Freitag 

 10:00 
 10:02 
 10:04 
 10:06 
 10:08 
 10:09 
 10:11 
 10:12 
 10:14 
 10:16 
 10:18 
 10:19 
 10:21 
 10:23 
 10:25 
 10:26 
 10:27 
 10:29 
 10:34 

 14:00 
 14:02 
 14:04 
 14:06 
 14:08 
 14:09 
 14:11 
 14:12 
 14:14 
 14:16 
 14:18 
 14:19 
 14:21 
 14:23 
 14:25 
 14:26 
 14:27 
 14:29 
 14:34 

 16:57 
 16:59 
 17:01 
 17:03 
 17:05 
 17:06 
 17:08 
 17:09 
 17:11 
 17:13 
 17:15 
 17:16 
 17:18 
 17:20 
 17:22 
 17:23 
 17:24 
 17:26 
 17:31 

Samstag / Sonntag / Feiertag

F - nur an Ferientagen (MV) S - nur an Schultagen (MV)
Ô - Bei Bedarf zum Aussteigen / für Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt 24 - nur dienstags und donnerstags
B - verkehrt ab Haltestelle "Ribnitz Drei Linden" weiter als Stadtlinie 201

o  202 Graal-Müritz - Ribnitz-Damgarten
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